1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2222）

NVC International Holdings Limited
雷士國際控股有限公司

內幕消息

有關主要股東擬出售股份的更新

本公告由雷士國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香
港法例第571章）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）發出。

茲提述本公司日期為2021年5月6日之公告，內容有關本公司的一個主要股東安徽德
豪潤達電氣股份有限公司（「德豪潤達」）擬出售本公司全部股份（「擬議出售」）。本
公司已獲知，德豪潤達已宣佈有關擬議出售的提案已於2021年5月24日舉行的德豪
潤達股東大會上被德豪潤達的股東否決。於本公告日期，德豪潤達間接持有本公司
740,346,000股股份，約佔本公司已發行股本總額的17.51%。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
雷士國際控股有限公司

王冬雷
董事長

香港，2021年5月25日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
王冬雷
陳劍瑢
王冬明
肖宇

非執行董事：
王頓
叶勇

獨立非執行董事：
李港衛
王學先
賈紅波